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ESTADO DE ACTIVIDADES
TLALNEPANTLA 3092

DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024

CONCEPTO

MES ACTUAL

MES ANTERIOR

INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS
Ingresos de Gestién

Impuestos

Cuotas y Aportaciones de Seguridad Social
Contribuciones de Mejoras

Derechos

Productos

Aprovechamientos

Ingresos por Ventas de Bienes y Prestacion de Servicios

Participaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Colab Fis, Fondos Distintos de Aport, Transf, Asig,
Subsidios y Subv, y Pensiones y Jubilaciones
Parlicipaciones, Aportaciones, Convenios, Incentivos Derivados de la Colaboracion Fiscal y Fondos
Dislintos de Aportaciones
Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Subvenciones, y Pensiones y Jubilaciones

Otros Ingresos y Beneficios
Ingresos Financieros
Incremento por Variacién de Inventarios
Disminucitn del Excesc de Estimaciones por Pérdida o Deterioro u Obsolescencia
Disminucién del Exceso de Provisiones
Olros Ingresos y Beneficios Varios

TOTAL DE INGRESOS Y OTROS BENEFICIOS

GASTOS Y OTRAS PERDIDAS

Gastos de Funcionamiento
Servicios Personales
Materiales y Suministros
Servicios Generales

Transferencias, Asignaciones, Subsidios y Otras Ayudas
Transferencias Internas y Asignaciones al Sector Publico
Transferencias al Resto del Sector Publico
Subsidios y Subvenciones
Ayuda Sociales
Pensiones y Jubilaciones
Transferencias a Fideicomisos, Mandatos y Contratos Analogos
Transferencias a la Seguridad Social
Donativos
Transferencias al Exterior

79,851,310.99
5,869,511.89

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
5,869,511.89
73,100,001.00

0.00

73,100,001.00
881,798.10

881,798.10
0.00
0.00
0.00
0.00

79,851,310.99

36,664,642.31

351,075.85
13,238,584.76
50,254,302.92

0.00
0.00
0.00
684,655.40
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
684,655.40

4,763,798.21
4,347,019.29

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
4,347,019.29
0.00

0.00

0.00
416,778.92

416,778.92
0.00
0.00
0.00
0.00

4,763,798.21

23,078,712.86
119,556.95
2,639,450.71
25,837,720.52

0.00
0.00
0.00
240,831.60
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
240,831.60
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ESTADO DE ACTIVIDADES

TLALNEPANTLA 3092 DEL 1 DE ENERO AL 31 DE MARZO DE 2024
CONCEPTO MES ACTUAL MES ANTERIOR
Participaciones y Aportaciones
Participaciones 0.00 0.00
Aportaciones 0.00 0.00
Convenios 0.00 0.00
0.00 0.00
Interesés, Comisiones y Otros Gastos de la Deuda Piblica
Intereses de la Deuda Publica 0.00 0.00
Comisiones de la Deuda Publica 0.00 0.00
Gastos de la Deuda Publica 0.00 0.00
Costos por Coberturas 0.00 0.00
Apoyos Financieros 0.00 0.00
0.00 0.00
Otros Gastos y Pérdidas Extraordinarias
Estimaciones, Depreciaciones, Deterioros, Obsolescencia y Amortizaciones 0.00 0.00
Provisiones 0.00 0.00
Disminucion de Inventarios 0.00 0.00
Otros Gastos 0.00 0.00
0.00 0.00
Inversion Publica
Inversidn Publica No Capitalizable 0.00 0.00
TOTAL DE GASTOS Y OTRAS PERDIDAS 50,938,958.32 26,078,552.12
RESULTADOS DEL EJERCICIO (AHORRO / DESAHORRO) 28,912,352.67 -21,314,753.91

DEL ORGI‘\(S INTERNO DE !{

TLEOBARDO SINUHE ALANIS URBAN




